בפני כב' המשנה לנשיא: אל"ם צבי לקח**העורר: אדהם עאדל סלים שרים, ת"ז xxxxxxxxxx**

(באמצעות ב"כ עו"ד אדי גונן)

נגד

המשיבה: התביעה הצבאית

(באמצעות ב"כ סרן אשר סילבר)

ערר על החלטת ביהמ"ש הצבאי בשומרון (בפני כב' השופט רס"ן גיורא אלדן)

בתיק מס' 1780/16 מיום 29.03.16

(הערר התקבל)

תאריך הישיבה: 11 באפריל 2016, ג' בניסן התשע"ו.

החלטה

נגד העורר הוגש כתב אישום המייחס לו שלוש עבירות רכוש: האחת, סחר בכלי רכב גנוב, והשתיים האחרות עניינן החזקת רכוש החשוד באופן סביר להיות גנוב.

על פי הנטען בפרט האישום הראשון שבכתב האישום, ביום 14.12.15 נגנב ממשפחת אבו אלקיעאן רכב מסוג ב.מ.וו. הרכב הגיע לקלקיליה. בני המשפחה פנו למכר שיסייע להם באיתור הרכב.

יחד עם זאת, לנוכח עברו הפלילי ומקום מגוריו באזור A, ראוי לקבוע חלופה מחמירה במיוחד על מנת להבטיח את התייצבותו.

אשר על כן, העורר יוכל להשתחרר אם יעמוד בתנאים הבאים:

א. יפקיד ערובה במזומן על סך 30,000 ₪ (שובר מס' 0105325614).

ב. תיחתם ערבות צד ג' על ידי שני ערבים בעלי תעודת זהות ישראלית על סך 30,000 ₪ כל אחד.

ניתנה היום, 12 באפריל 2016, ד' בניסן התשע"ו, בלשכה. מזכירות ביהמ"ש תעביר העתק החלטה זו לידי הצדדים.

המשנה לנשיא

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

צבי לקח 1753/16-54678313